
Na adrese portal.office.com se přihlaste ke svému školnímu účtu Microsoft 365 

 

nyní se nacházíte na školním účtu Microsoft, který můžete libovolně využívat v online verzi.  

Pokud nechcete používat aplikace online a rozhodnete se pro instalaci Microsoft 365 přímo do zařízení 

(počítač, notebook, smartphone, tablet), pokračujte dále dle instrukcí:  

INSTALACE APLIKACÍ DO ZAŘÍZENÍ: 

V horní nabídce klikněte na Naistalovat aplikace (upozornění - před samotnou instalací se musí odinstalovat 

staré verze Microsoft Office – Word, Excel, PowerPoint,…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po instalaci aplikace je při jejím prvním spuštění nutné přihlásit se pomocí školního účtu Microsoft.  

uživatelské jméno:  jmeno.prijmeni@zs-habrmanova.cz 
heslo:    to, které žák používá do Teams  

 
V případě, že žák zapomene své přístupové heslo, provede správce jeho reset (je potřeba kontaktovat paní učitelku 

Kubátovou). 

Jednorázové heslo po resetu je: Teams2025 (číslo se mění vždy podle aktuálního roku).  

portal.office.com


PŘIHLÁŠENÍ K DESKTOPOVÝM APLIKACÍM MICROSOFT 365 POMOCÍ ŠKOLNÍHO ÚČTU 
MICROSOFT: 

Spusťte desktopovou aplikaci (Word, Excel, PowerPoint,…) a přihlaste se školním účtem Microsoft (viz výše): 

 

Nyní budete muset odklikat souhlasy a povolení:  

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KDE SI MŮŽETE DÁLE JEŠTĚ APLIKACE MICROSOFT 365 STÁHNOUT A NAINSTALOVAT? 

 

1) Pro PC a notebooky: V obchodě Microsoft Store (na hlavním panelu - dolní liště) 

2) Pro mobilní telefony a smartphony: záleží na operačním systému  

a) Android: Obchod Play 

b) iOS:  App Store  

 

 


